
1 

 
Departament Infrastruktury i Geodezji 
10-447 Olsztyn 
ul. Głowackiego 17 

T: +48 89 512 59 00 
F: +48 89 512 59 09 
E:  dig@warmia.mazury.pl 
W:  www.wrota.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
 WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE  

  

 

IG-I.8063.3.2021                                                                                                               Olsztyn, 20 kwietnia 2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

D o t y c z y: Ogłoszenia o przetargu na sprzedaż lub dzierżawę autobusów szynowych jednoczłonowych  
o oznaczeniu kolejowym SA 106 stanowiących własność Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w dniu 10 marca 2021 r. 

Województwo Warmińsko – Mazurskie w Olsztynie, jako Organizator informuje, iż zgodnie z decyzją Zarzadu 
Wojewodztwa w dniu 20 kwietnia 2021 r. w wyniku badania i oceny oferty dot: 

„Ogłoszenia o przetargu na sprzedaż lub dzierżawę autobusów szynowych jednoczłonowych                                    
o oznaczeniu kolejowym SA 106 stanowiących własność Województwa Warmińsko – Mazurskiego „ 

jako najkorzystniejszą,  wybrał ofertę Oferenta: 

                                                                   POLREGIO sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 1 

01-217 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wybrany Oferent spełnił wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu o przetargu. Złożona przez niego oferta 
uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryterium oceny ofert – najwyższą cenę.  
 
Do dnia składania ofert, tj. do 09 kwietnia 2021 r. do godz. 11: 00, do siedziby Organizatora Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, ul. Głowackiego 17 wpłynęła jedna oferta. Organizator dokonał oceny 
złożonej oferty. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Organizator kierował się jedynym kryterium oceny ofert 
tj. ceną 100%. 
 

 

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

Cena netto oferowana za zakup 

autobusów szynowych (część 

ogłoszenia I/II) 

Liczba 
punktów 

 

1. 

POLREGIO sp. z o. o. 

               ul. Kolejowa 1 

               01-217 Warszawa 

 

SA106 – 007 - część I – 1 190 000,00 zł  

SA106 – 015 - część II – 1 260 000,00 zł  
 

 

100 

 

 


